報道関係各位

2026 年 3 月 2 日

ハチ食品株式会社

役員人事に関するお知らせ

当社は、2026 年 4 月 1 日付で下記の通り役員体制を変更いたしますので、お知らせいたし

ます。

記

1.【新任執行役員】（2026 年 4 月 1 日付）

氏名：横田 尚史（よこた なおふみ）

新役職：執行役員 事業企画部長

2.【新体制一覧】

役職       氏名

代表取締役  社長    高橋 慎一

取締役兼専務執行役員 総務部長   杉本 郁

取締役兼執行役員 営業副本部長兼関西営業部長 森田 秀一

取締役兼執行役員 生産本部長兼研究開発部担当 相川 一裕

取締役兼執行役員 宍粟工場長兼兵庫工場長  和田 久弥

取締役兼執行役員 営業本部長兼経営管理部副部長 高場 英樹

取締役   非常勤    山本 隆

執行役員  業務用担当部長   仲  雄一

執行役員  物流生産管理部長  高野 昌和

執行役員  東京支店長   坂本 圭

執行役員  信州駒ヶ根工場長  小澤 幸治

執行役員  事業企画部長   横田 尚史（新任）

 新体制のもと、より一層経営基盤の強化と企業価値の向上に努めてまいります。

今後ともご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

以上